SEÇÃO JUDICIÁRIA DE MINAS GERAIS

APOSTILAMENTO

TERMO DE APOSTILAMENTO N. 5

CONTRATO Nº 079/2015 - PROCESSO Nº 00034098920164018008
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA A SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE POUSO ALEGRE.
CNPJ: 11.797.344/0001-90
CONTRATADO: MAZZA CONSULTORIA E EMPREENDIMENTOS LTDA.

Por este fica apostilado ao CONTRATO Nº 079/2015, de locação de imóvel para a Subseção Judiciária de
Pouso alegre, a RETIFICAÇÃO da redação do Terceiro Termo Aditivo 14143989, conforme abaixo:

 Na ementa:
 ONDE SE LÊ :
"... com sede na Rua Chile nº 20, Centro, Salvador/BA, CEP: 40.020-000..."

LEIA-SE:

" ...com sede na Rua Chile nº 20, Sala 10, Centro, Salvador/BA, CEP: 40.020-000..."

Na Cláusula Primeira:
ONDE SE LÊ:

"...o prazo de vigência ali previsto, já prorrogado pelo Primeiro Termo Aditivo, fica prorrogado no
período de 16/10/2021 a 15/10/2023."
LEIA-SE:

"...o prazo de vigência ali previsto, já prorrogado pelo Primeiro e Segundo Termos Aditivos, fica
prorrogado para o período de 16/10/2021 a 15/10/2023."

ORLANDO AMARAL PINTO
Diretor da Secretaria Administrativa da

Justiça Federal de Primeiro Grau em Minas Gerais

Documento assinado digitalmente

Documento assinado eletronicamente por Orlando Amaral Pinto, Diretor(a) de Secretaria
Administrativa, em 20/10/2021, às 18:22 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Apostilamento 14280321         SEI 0003409-89.2016.4.01.8008 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando
o código verificador 14280321 e o código CRC 13629DEA.

Av. Álvares Cabral, 1805 - Bairro Santo Agostinho - CEP 30170-001 - Belo Horizonte - MG - www.trf1.jus.br/sjmg/
0003409-89.2016.4.01.8008 14280321v1

Apostilamento 14280321         SEI 0003409-89.2016.4.01.8008 / pg. 2

	Apostilamento 14280321